

Parikkalan kunnan graafisen ilmeen muuttaminen ja kilpailutus

Khall 11.03.2024 § 35
31/07.02.01.02/2024

Valmistelija:
kunnanjohtaja Mervi Pääkkö
puh. 044 781 1250
mervi.paakko@parikkala.fi

Parikkalan kunnan tavoitteena on olla kunta, jolla on mielenkiintoinen ja tunnistettava brändi tukemaan kasvu- ja kehittymistavoitteita. Tämän hetkinen kunnan brändi, logo ja ilme kaipaa kirkastamista tunnettuuden lisäämiseksi.

Brändin uudistamisen pohjana on uudistettu kuntastrategia, joka on hyväksytty kunnanvaltuustossa 16.10.2023. Jo strategiatyön aikana nousi esille Parikkalan kunnan erottautumis- ja vetovoimatekijöitä. Tämä työ sai hyvää jatkoa 29.2.2024 olleessa Jani Halmeen vetämässä, elivoimalautakunnan ja esihenkilötyöryhmän työpajassa. Samalla kun elinvoimaohjelmaa päivitetään voidaan kuntalaisilta kysyä heidän ajatuksiaan kunnan brändistä, vetovoimatekijöistä ja parikkalalaisuudesta.

Brändityön kokonaisuus pitää sisällään Parikkalan kunnan uuden graafisen ilmeen (tunnukset, typografia, värit, kuvien käyttö ja muu visuaalinen ilme), ydinviestit eri kohderyhmille, slogan-konseptin ja periaatteet sekä ohjeistuksen. Samalla uudistetaan materiaali-pohjat vastaamaan uudenlaista ilmettä. Kyse on kaikista niistä mielikuvista, mitä Parikkalaan ja parikkalalaisuuteen liitetään. Työn tarkoituksena on määritellä yhteinen näkemys Parikkalan identiteetistä.

Kilpailutus pitää sisällään ainoastaan brändin, graafisen ilmeen ja graafisen ohjeen. Kunta hankkii erikseen valmiin ilmeen mukaisia toteutuksia ja markkinointimateriaalia, kuten erilaisten paino- ja sähköisten tuotteiden suunnittelu ja toteutus valmiiksi aineistoksi tai tuotteiksi. Näitä aineistoja ja tuotteita ovat esimerkiksi pohjat mm. diaesityksille, tekstiaineistolle, ilmoituksille ja kutsuihin sekä erilaisia sähköisiä aineistoja kuten sosiaalisessa mediassa käytetyt pohjat/ilmeet. Nämä hankinnat huomioidaan vuoden 2025 talousarvion laadinnan yhteydessä.

Tavoiteaikataulu on, että uudistukset ja ohjeet ovat valmiita elokuun 2024 loppuun mennessä.

Esittelijä: Kunnanjohtaja Pääkkö Mervi

Päätösehdotus

Kunnanhallitus päättää

1. käynnistää Parikkalan kunnan graafisen ilmeen muuttamisen ja järjestää julkisen kilpailutuksen brändin, graafisen ilmeen ja graafisten ohjeiden uudistamisesta
2. hyväksyä oheismateriaalina olevan tarjouspyynnön hankinnasta.

Päätös

Hyväksyttiin.